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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31545848 Serie: Flickor - F14 Vast
Datum: 2023-09-30 KI: 13:55
Arena: OHK Gbg Brandservichallen, Vastra Frélunda

Onnereds HK Gron - BK Heid Réd

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 22 | Linn Ferdinandsson
2 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 7 Kajsa Jandersson
3 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 28 |Emma Jarkvist

4 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 32 Ebba Tolsa

5 0:00 BK Heid R6d Spelare aktiverad 15 |Agnes Lidén

6 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 1 Amanda Nilsson Gronberg
7 0:00 BK Heid Réd Spelare aktiverad 34 | Arbaella Brikha

8 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 24  Ida Rongard Juhnke
9 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 19 | Maja Hafvenstein
10 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad Isabella Rydén

11 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad Emma Ek

12 | 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 39 | Wilma Andersson
13 |0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 23 |Linnea Carlzon

14 0:00 Onnereds HK... Spelare aktiverad 16 | Ofelia Lilienberg
15 | 0:00 Start forsta halvlek

16 | 7:48 Onnereds HK... Utvisning 39 | Wilma Andersson
17 8:10 BK Heid R6d Spelare aktiverad 42  Nellie Rasheed

18 8:13 |0-1 BKHeidRod Mal 42 | Nellie Rasheed

19 855 0-2 BKHeidRod | Mal 42  Nellie Rasheed

20 19:03 Onnereds HK... Spelare aktiverad 22 |Irma Lycke

21 9:10 Onnereds HK... Spelare aktiverad 37 | Tilde Stenberg

22 914 Onnereds HK... Spelare aktiverad 35 | Stella Jarl

23 | 9:15 1-2  Onnereds HK... Mal 35 | Stella Jarl

24 19:26 BK Heid Réd Spelare aktiverad 21 | Michelle Webb

25 9:30 BK Heid Réd Spelare aktiverad 19 Mollie Samuelsson
26 9:54 BK Heid Réd  Tillddmd 7-m

27 110:01 1-3 BKHeid Rod Mal 7-m 21 | Michelle Webb

28 10:22 BK Heid Réd Utvisning 24 Moa Lindblom

29 10:22 BK Heid R6d Spelare aktiverad 24 | Moa Lindblom

30 10:22 BK Heid Réd Spelare aktiverad 46 |Saga Edin

31 10:27 2-3 Onnereds HK... Mal 22 |Irma Lycke

32 10:51 |[2-4 | BKHeid Réd Mal

33 11:13 3-4  Onnereds HK...  Mal 22 |Irma Lycke

34 |11:46 Onnereds HK...  Tilldémd 7-m

35 13:20 3-5 BK Heid R6d Mal 19 | Mollie Samuelsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

13:55
15:19
18:08
19:40
20:00
20:00
20:00
20:24
20:29
21:59
22:34
23.07
24:04
26:06
26:17
29:25
30:02
30:04
30:17
30:53
33:47
34:37
34:45
35:29
35:59
36:46
37:40
37:58
38:34
39:26
40:00

3-7
3-8
3-9

3-10

4-10
4-11
5-11
5-12

6-12
7-12

7-13
8-13
9-13

9-14

10-14
10-15
10-16
11-16
11-17

11-18

Match nr: 31545848 Serie: Flickor - F14 Vast Onnereds HK Gron BK Heid Réd

BK Heid Réd
BK Heid R&d
BK Heid R6d
BK Heid Réd

Onnereds HK...

BK Heid R&d
BK Heid R6d

Onnereds HK...

BK Heid R&d

Onnereds HK...

BK Heid Réd

Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...
Onnereds HK...

BK Heid R6d
BK Heid Réd

Onnereds HK...
Onnereds HK...

BK Heid Réd
BK Heid R&d

Onnereds HK...

BK Heid Réd
BK Heid R&d

Onnereds HK...

BK Heid Réd
BK Heid Réd
BK Heid R6d

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal

Matchen &r slut

42
28
34
32

21
12
23
21
24
32
37

28
34

19

21

21
42

42

32

Nellie Rasheed
Emma Jarkvist
Arbaella Brikha
Ebba Tolsa

Milla Setterlund
Michelle Webb

Liv Oleander
Linnea Carlzon
Michelle Webb

Ida Rongard Juhnke
Ebba Tolsa

Isabella Rydén
Tilde Stenberg

Emma Jarkvist
Arbaella Brikha
Emma Ek

Maja Hafvenstein

Michelle Webb
Emma Ek

Michelle Webb
Nellie Rasheed
Isabella Rydén
Nellie Rasheed

Ebba Tolsa

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

